

Bjerno Holding ApS

Søvej 9, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 28 27 91 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27/2 18



Anders Bjerno
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerno Holding ApS Søvej 9 Søllerød 2840 Holte CVR-nr.: 28 27 91 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Bjerno
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt udøve investeringsvirksomhed, aktiv som passiv samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 61.247 mod t.kr. 13.039 i forrige år. Den positive udvikling skyldes afhændelsen af den associerede virksomhed og ledelsen vurderer årets resultat som værende meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-143.722	-115
1 Personaleomkostninger	-25.000	0
Driftsresultat	-168.722	-115
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	54.231.770	15.448
Andre finansielle indtægter	9.193.457	2.702
Øvrige finansielle omkostninger	-718.090	-5.061
Resultat før skat	62.538.415	12.974
2 Skat af årets resultat	-1.291.875	65
Årets resultat	61.246.540	13.039
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-55.168.943	9.449
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	5.000
Overføres til overført resultat	106.415.483	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.410
Disponeret i alt	61.246.540	13.039

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	63.969
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	63.969
	Anlægsaktiver i alt	0	63.969
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	864.562	526
	Tilgodehavender i alt	864.562	526
	Værdipapirbeholdning	139.376.902	37.550
	Værdipapirer i alt	139.376.902	37.550
	Likvide beholdninger	20.494.502	1.942
	Omsætningsaktiver i alt	160.735.966	40.018
	Aktiver i alt	160.735.966	103.987

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	55.169
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	5.000
4 Overført resultat	150.056.159	43.641
Egenkapital i alt	<u>160.181.159</u>	<u>103.935</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	489.103	0
Anden gæld	65.704	52
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>554.807</u>	<u>52</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>554.807</u>	<u>52</u>
Passiver i alt	<u>160.735.966</u>	<u>103.987</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.000	0
	25.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.291.875	19
Regulering af tidligere års skat	0	-84
	1.291.875	-65
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	8.800.000	8.800
Afgang i årets løb	-8.800.000	0
Kostpris 31. december 2017	0	8.800
Opskrivninger 1. januar 2017	55.168.441	45.720
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	15.447
Udbytte	-2.768.701	-5.998
Årets afgang	-52.399.740	0
Opskrivninger 31. december 2017	0	55.169
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	63.969

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	55.168.943	5.000.000	43.640.676
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.168.943	0	106.415.483
Udloddet udbytte	0	0	10.000.000	0
Egenkapital 31. december 2017	125.000	0	10.000.000	150.056.159

Anpartskapitalen består af anparter i multipla á kr. 1.000.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke registreret sikkerhedsstillelser og hæftelser.